各　位

（コード番号7243）

　最近の業績動向等を踏まえ、平成23年４月27日の平成23年３月期決算発表時において未定としてお

りました、平成24年３月期の業績予想および配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．連結業績予想

（１）平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) 49,000 1,600 1,600 600 6.77

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

（２）平成24年3月期通期連結業績予想（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) 110,000 5,600 5,600 3,000 33.84

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

平成23年7月27日

　　　　　　上場会社名

　　　　　　代表者

　　　　　　問合せ先責任者

（TEL  0533-93-1269）

6,400 5,678

3,247 2,014 22.73

シロキ工業株式会社

代表取締役社長 松井　拓夫

取締役経理部長 江口　恒明

6,095 68.77

業績予想および配当予想に関するお知らせ

記

61,537 3,709

117,704

011050
新規スタンプ

２．個別業績予想

（１）平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) 37,000 500 700 60 0.68

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

（２）平成24年3月期通期個別業績予想（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) 85,000 3,200 5,500 3,500 39.48

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

３．業績予想公表の理由

　平成24年３月期の第２四半期累計期間および通期の業績予想につきましては、東日本大震災の影響

により合理的な算定が困難だったことから未定としておりましたが、現時点において入手可能な情報や

予測等に基づき、公表することといたしました。

４．平成２４年３月期配当予想

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 ― ― ― ― ―

今回予想 2.00 ― 3.00 5.00

当期実績 ―
前期実績
（平成23年3月期）

５ 配当予想公表の理由

　平成24年３月期の配当予想につきましては、東日本大震災の影響により業績予想の合理的な算定が

困難であったため未定としておりましたが、平成24年３月期の業績予想を算定したことに伴い、上記のと

おりといたしました。

2.00 ―

45,277 1,935

以　上

5.00― 3.00

年間配当金

1,765 785

86,978 3,293 3,872 4,778

8.85

53.88